

DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS DO EXERCÍCIO - DRE 2022

C.N.P.J - 62.070.362/0001-06
(em R\$ mil)

DATA DO DOCUMENTO: 17/03/2023		Movimento											
Descrição	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maiο	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Acumulado
Receita Operacional Bruta	154.502	154.829	188.822	192.288	199.608	183.648	181.107	201.863	194.548	200.550	189.565	187.314	2.228.643
Receita Tarifária	108.221	117.091	143.268	142.779	147.326	134.511	139.030	149.795	142.428	142.716	137.997	136.169	1.641.332
Receita não Tarifária	31.543	19.695	19.813	23.488	20.695	21.610	17.651	21.174	21.183	23.843	20.919	24.248	265.863
Gratuidades (Ressarcimentos)	14.737	18.042	25.741	26.020	31.588	27.527	24.426	30.894	30.936	33.991	30.649	26.897	321.448
Impostos e Deduções da Receita Bruta	(5.376)	(4.539)	(5.239)	(5.577)	(5.513)	(5.245)	(6.087)	(5.571)	(4.537)	(5.749)	(5.321)	(5.508)	(64.264)
Receita Operacional Líquida	149.125	150.290	183.582	186.711	194.095	178.402	175.021	196.292	190.011	194.801	184.244	181.806	2.164.379
Custo dos Serviços Prestados	(176.477)	(180.802)	(186.199)	(184.155)	(210.994)	(195.219)	(199.722)	(199.894)	(220.045)	(203.593)	(226.292)	(238.351)	(2.421.743)
Pessoal	(89.703)	(94.312)	(95.596)	(97.810)	(123.564)	(105.231)	(104.255)	(109.316)	(128.201)	(110.749)	(109.560)	(142.719)	(1.311.017)
Materiais	(6.021)	(4.681)	(6.303)	(5.901)	(6.057)	(5.955)	(5.591)	(6.848)	(7.561)	(6.037)	(6.549)	(5.036)	(72.540)
Serviços Terceirizados	(9.149)	(11.991)	(10.230)	(9.933)	(10.665)	(12.149)	(13.681)	(8.268)	(11.202)	(11.027)	(11.853)	(12.199)	(132.347)
Gastos Gerais	(15.953)	(14.182)	(18.163)	(14.887)	(13.665)	(15.969)	(19.168)	(18.433)	(15.677)	(18.631)	(16.559)	(17.357)	(198.644)
Depreciação e Amortização	(55.651)	(55.635)	(55.908)	(55.624)	(57.043)	(55.914)	(57.028)	(57.028)	(57.405)	(57.148)	(81.771)	(61.039)	(707.195)
Resultado Bruto	(27.351)	(30.512)	(2.617)	2.556	(16.899)	(16.817)	(24.702)	(3.602)	(30.034)	(8.792)	(42.048)	(56.545)	(257.364)
Despesas Operacionais	(22.836)	(74.824)	(53.846)	(140.055)	(104.096)	(131.465)	(92.599)	(65.642)	(56.892)	(92.618)	(12.302)	(33.552)	(880.725)
Despesas com Vendas	(1.850)	(1.941)	(2.882)	(1.763)	(2.328)	(1.793)	(2.362)	(2.045)	(2.743)	(2.192)	(2.149)	(3.348)	(27.397)
Despesas Gerais e Administrativas	(80.299)	(84.487)	(52.850)	(139.299)	(102.229)	(140.916)	(97.748)	(64.635)	(57.601)	(91.392)	(10.405)	(75.751)	(997.613)
Outras Receitas (Despesas) Operacionais, Líquidas	59.313	11.604	1.886	1.007	460	11.245	7.512	1.039	3.452	967	253	45.547	144.285
Resultado Financeiro	910	1.059	1.758	264	(10.340)	(5.147)	(6.042)	(3.424)	(3.465)	(2.860)	(4.740)	2.967	(29.058)
Receitas Financeiras	1.669	1.793	2.369	1.580	4.565	2.999	2.351	3.693	3.584	3.125	3.248	3.546	34.523
Despesas Financeiras	(864)	(766)	(783)	(996)	(14.300)	(8.090)	(9.249)	(7.503)	(7.126)	(6.827)	(8.031)	(6.761)	(71.296)
Variações Cambiais e Monetárias, Líquidas	105	32	172	(319)	(605)	(57)	856	386	77	841	43	6.182	7.715
Resultado antes dos tributos sobre o lucro	(49.278)	(104.277)	(54.705)	(137.235)	(131.335)	(153.429)	(123.342)	(72.667)	(90.391)	(104.270)	(59.089)	(87.129)	(1.167.147)
Imposto de Renda e Contribuição Social sobre o Lucro Líquido	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Lucro (prejuízo) do Exercício	(49.278)	(104.277)	(54.704)	(137.235)	(131.335)	(153.429)	(123.342)	(72.667)	(90.391)	(104.270)	(59.089)	(87.129)	(1.167.147)

FONTE: Diretoria de Finanças / Gerência de Controladoria